

Kabelarbejde ApS

**Efterårsvej 14
4700 Næstved**

CVR-nr. 39 54 23 90

**Årsrapport for 2022
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2023

Kim Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabelarbejde ApS
Efterårsvej 14
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 54 23 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Næstved

Direktion

Kim Andersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 7.845, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 64.956.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		621.960	1.247.290
Personaleomkostninger	1	<u>-622.165</u>	<u>-965.946</u>
Resultat før finansielle poster		-205	281.344
Finansielle indtægter	2	0	913
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.312</u>	<u>-4.668</u>
Resultat før skat		-9.517	277.589
Skat af årets resultat	4	<u>1.672</u>	<u>-61.601</u>
Årets resultat		<u>-7.845</u>	<u>215.988</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	175.000
Overført resultat		<u>-7.845</u>	<u>40.988</u>
		<u>-7.845</u>	<u>215.988</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.756	385.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	45.563
Andre tilgodehavender		0	30.509
Udskudt skatteaktiv		1.672	0
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>7.686</u>	<u>6.862</u>
Tilgodehavender		<u>407.114</u>	<u>468.108</u>
Likvide beholdninger		<u>175.926</u>	<u>379.185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>583.040</u>	<u>847.293</u>
Aktiver i alt		<u><u>583.040</u></u>	<u><u>847.293</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		14.956	22.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	175.000
Egenkapital		<u>64.956</u>	<u>247.801</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.311	315.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.931	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267.530	83.546
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	49.080
Anden gæld		85.312	151.587
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>518.084</u>	<u>599.492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>518.084</u>	<u>599.492</u>
Passiver i alt		<u><u>583.040</u></u>	<u><u>847.293</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	22.801	0	72.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets resultat	0	-7.845	175.000	167.155
Egenkapital 31. december 2022	50.000	14.956	0	64.956

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	582.743	927.298
Andre omkostninger til social sikring	13.073	19.975
Andre personaleomkostninger	<u>26.349</u>	<u>18.673</u>
	<u>622.165</u>	<u>965.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>913</u>
	<u>0</u>	<u>913</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	117	0
Andre finansielle omkostninger	<u>9.195</u>	<u>4.668</u>
	<u>9.312</u>	<u>4.668</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	49.080
Årets udskudte skat	<u>-1.672</u>	<u>12.521</u>
	<u>-1.672</u>	<u>61.601</u>

Noter

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger forsikringspræmier.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Entreprenør Damgaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Sparekassen Sjælland har stillet arbejdsgaranti. Garantien udgør 100.000 danske kroner.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed pr. balancedagen.